
 1

Leden Stichting Sortraad Dalfsen  
 
 
 
naam adres functie e-mail 
Gert Siffels Van Lentestraat 50 

7721 ZZ Dalfsen 
Voorzitter  
 

Siffels@sportraaddalfsen.nl 

Joop Dijkstra Pastoriestraat 39 
7721 CV Dalfsen 

Secretaris  info@sportraaddalfsen.nl 

Wim Duteweerd Brinkweg 3 
7722 VA Dalfsen 

Penningmeester Duteweerd@sportraaddalfsen.nl 

Aldred Ubink 
 

Vechtdijk 7 
7722 GA Dalfsen 

Lid Ubink@sportraaddalfsen.nl 

Erik Holtman Kerkplein 30 
7721 AD Dalfsen 

Lid Holtman@sportraaddalfsen.nl 

Marco Laarman Wiedenland 15 
7711 VH Nieuwleusen 

Lid 
 

Laarman@sportraaddalfsen.nl 

Roeland Farjon Stickerstraat 20 
7721 DP Dalfsen 

Lid Farjon@sportraaddalfsen.nl 

    
   
 
 
  
 


